
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 
pro zpracování nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu: 

 
 
 

„SÚKL – Dodávka datavideoprojektorů a projekčních pláten“ 
 
 

 

 

 

Zadavatel: 

Česká republika, Státní ústav pro kontrolu léčiv – organizační 
složka státu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zadávací dokumentace 
pro zpracování nabídky k ve řejné zakázce malého rozsahu 

 
 
Název veřejné zakázky :  „SÚKL – Dodávka datavideoprojektorů a projekčních pláten“  
Zadavatel:   Česká republika, Státní ústav pro kontrolu léčiv – organizační                            

složka státu 
Sídlo:      Šrobárova 48, 100 41  Praha 10 
IČ:     00023817 
 
Osoba oprávn ěná 
jednat za zadavatele : PharmDr. Martin Beneš, ředitel  
 
Kontaktní osoba:    JUDr. Vratislav Podzemský 
Telefon:     272185202 
Fax:      272185748 
E-mail:    vratislav.podzemsky@sukl.cz 
 
 
1.1   Vymezení p ředmětu pln ění 
        Předmětem dodávky je: 
 

 1.1.1  Dodávka 3 ks datavideoprojektor ů  

Rozlišení: min.XGA (1024 x 768 pixelů) – možnost změny rozměrů obrazu na            
XGA, SVGA, S-XGA 

   Video rozlišení: 800 TV řádek 
   Světelný tok: 4.000 ANSI lumenů a více 
    Kontrast: min. 500:1 
    Vstupy:   min. 2 x RGB (1x DVI, 1xanalog) 
                           min. 3 x video (komponentní, S-video, kompozitní) 
      Výstup: min 1 x RGB 
     Uhlopříčka obrazu min.1,5 m až 7m 
     Projekční vzdálenost: min. 1,3 m až 10 m 
     Projekční vzdálenost pro šířku obrazu 2 m : 3,3 -3,9 m 

     Funkce doplňkové: zmrazení obrazu, digitální zoom, zatemnění obrazu, převrácení 
obrazu (vert. i horiz.), různá uživatelská nastavení, manuální zoom a focus apod. 

       Lampa: životnost min.2000 hodin 
       Hlučnost: 30 dB a méně 
       Držák: univerzální na strop (různé možnosti délky). 

Instalace vlastního přístroje a potřebná kabeláž dle propozic zadavatele a     
odzkoušení(nastavení) na místě realizace jsou součástí dodávky. 
 

       1.1.2  Dodávka 3ks elektrického roletového p rojek čního plátna 

        Rozměry: 240 x 180 cm matně bílý povrch, zadní strana černá. 
       Vlastnosti: motoricky ovládaný posun s možností plynulého nastavení výšky, možnost 

upevnění na zeď/strop, jednoduché ovládání. 
      Instalace a nastavení jsou součástí dodávky. 
 
 
 



1.2   Doba pln ění veřejné zakázky 
        Předpokládané zahájení:  10.4.2008  
        Předpokládané ukončení: 24.4.2008 
1.3  Místo pln ění veřejné zakázky 
       Praha, Šrobárova 48 

 Brno, Stará ulice 25 
 

1.4  Předpokládaná cena 
       Předpokládaná cena: 290.000 Kč včetně DPH 
 
 
2 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
 

2.1 Nabídky se podávají písemně a v řádně uzavřené obálce opatřené na uzavřeních                                              
označením obchodní firmy/názvu a razítkem či podpisem statutárního orgánu 
uchazeče nebo osoby oprávněné zastupovat uchazeče. Obálka musí být označena 
„Neotevírat – SÚKL – Dodávka datavideoprojektorů a projekčních pláten“, 
adresována  k rukám JUDr.Vratislava Podzemského. Na obálce musí být uvedena 
adresa, na níž je možné případně nabídku vrátit. 

 
     2.2  Nabídky musí být doručeny zadavateli do skončení lhůty pro podání nabídek t.j         

7.4.2008 
 
     2.3  V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje uchazeče, zejména: obchodní firma, 

sídlo, identifikační číslo, osobu oprávněnou jednat za uchazeče, příp. osobu 
oprávněnou zastupovat uchazeče, kontaktní adresu pro písemný styk mezi 
uchazečem a zadavatelem. 

 
     2.4  Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy (příloha č.1) podepsaný osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče. 
 
     2.5  Nabídka uchazeče musí obsahovat prohlášení podepsané osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče, z něhož vyplývá, že je uchazeč vázán celým 
obsahem nabídky po celou dobu zadávací lhůty, tj. do 12.4.2008 

 
2.6  Uchazeč předloží nabídku v pěti vyhotoveních, z nichž jedno bude označeno názvem 

„Originál“ a další čtyři vyhotovení „Kopie“. Všechny listy nabídky budou navzájem 
pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím 
z nabídky. Všechny výtisky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. 

 
2.7 Všechny stránky nabídky, resp. jednotlivých výtisků, budou očíslovaný vzestupnou    

kontinuální řadou. 
 

2.8  Pokud podává nabídku více uchazečů společně (společná nabídka), uvedou 
v nabídce též osobu, která bude zmocněna zatupovat tyto uchazeče při styku se 
zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. 

 
2.9  Nabídka musí být předložena v následující struktuře: 
a)   úvodní strana 

Název předmětu nabídky, místo plnění, identifikační údaje zadavatele 



b)  obsah 
Musí obsahovat všechny dále uvedené kapitoly nabídky dle požadovaného členění, 
ke kterým budou přiřazena čísla příslušných listů, příp. stránek 

c) všeobecné údaje o uchazeči 
Název uchazeče, právní forma, sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení, jména členů 
statutárního orgánu společnosti vč. kontaktů (telefon, fax, e-mail, adresa), pověřená 
osoba zmocněná k dalšímu jednání včetně písemného pověření k zastupování a 
profil společnosti 

d) krycí list nabídky 
Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky, základní 
identifikační údaje zadavatele a uchazeče (včetně osob zmocněných k dalším 
jednáním), nejvýše přípustná nabídková cena v členění podle zadávací 
dokumentace, datum a podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče. Uchazeč 
použije přílohu č. 2 

e) doklady prokazující splnění kvalifikace ve struktuře uvedené v bodu 3 zadávací 
dokumentace 

f) nabídková cena v členění dle bodu 4 zadávací dokumentace 
g) podrobný popis a specifikace nabízeného plnění, včetně údajů prokazujících splnění 

technických požadavků zadavatele 
h) relevantní údaje a informace pro účely hodnocení dle bodu 6 zadávací dokumentace 

(celková nabídková cena, splnění technických požadavků, splnění termínu dodání) 
i) návrh smlouvy (příloha č.1) 
j) prohlášení o pravdivosti 

 
   2.10  Zadavatel poskytne odpovědi na dotazy v písemné formě. Dodavatel je oprávněn 

zaslat dotaz též v e-mailové či faxové formě za předpokladu, že dotaz bude doručen 
zadavateli nejpozději 3 dny před skončením lhůty pro podání nabídek.  

 
 
3         Kvalifikace dodavatel ů 
 
3.1 Doba prokazování kvalifikace 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídky 
uvedené v bodě 2.2 této zadávací dokumentace 
 

3.2 Základní kvalifika ční předpoklady 
 
3.2.1 Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného 
spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství 
na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 
podává-li nabídku zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 
složky, musí tento předpoklad splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat 



jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a 
je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku zahraniční právnická 
osoba prostřednictvím své organizační složky, musí tento předpoklad splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak 
k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 
zvláštního právního předpisu (§ 49 obchodního zákoníku), 

d) na jehož majetek není prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu nebyl 
zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele nebo vůči němuž není povoleno 
vyrovnání nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů 

e) který není v likvidaci 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

 
3.2.2 Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením: 
      a)   čestného prohlášení pro body 3.2.1 a-h Zadávací dokumentace 
 
3.3 Profesní kvalifika ční předpoklady 
 Profesní kvalifikační předpoklady prokáže dodavatel, který: 

a) Předloží výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán (ověřená kopie) 

 
3.4 Ekonomické a finan ční kvalifika ční předpoklady 
 Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který předloží 

a) Pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
dodavatelem třetí osobě, a to minimálně ve výši 2 mil. Kč 

 
3.5 Důsledek nespln ění kvalifikace  

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu bude zadavatelem 
vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 
 
4 Způsob zpracování nabídkové ceny 
 
4.1 Uchazeč je povinen uvést nabídkovou cenu za jednotlivé součásti dodávky a to 

v členění cena v Kč bez DPH, DPH a cena v Kč včetně DPH. 



4.2 Celková cena bude stanovena jako nejvýše p řípustná cena  včetně všech poplatků a 
veškerých dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky. 

4.3 Nabídková cena uvedena v různých částech nabídky musí být shodná a to včetně     
DPH 

4.4 Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících 
se DPH 

  
 
5 Platební podmínky 
 
5.1 Cena za plnění veřejné zakázky bude zadavatelem uhrazena na základě daňového 

dokladu – faktury. Splatnost faktury bud 21 dnů ode dne doručení faktury zadavateli. 
 
5.2 Zadavatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu zhotoviteli vrátit, jestliže neobsahuje 

náležitosti daňového dokladu, nebo jestliže ve faktuře uvedený rozsah provedených 
prací a služeb a na základě toho vyúčtovaná cena neodpovídá skutečně provedeným 
pracím a službám.  

 
 
6 Hodnotící kritéria 
 
            Nabídky budou hodnoceny podle následujících kritérií: 

• Cena dodávky    60 % 
• Technické parametry             15 % 
• Dodací podmínky a lhůty  10% 
• Záruční a pozáruční servis 10% 
• Ekologická šetrnost                       5% 

 
 
7 Obchodní podmínky 
 
7.1 Obchodní podmínky jsou uvedeny v příloze č.1 – Návrh smlouvy 
 

 
8 Ostatní ustanovení 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoliv zrušit bez uvedení důvodů. 
 

9 Seznam p říloh 
 

příloha č. 1 Návrh smlouvy 
příloha č. 2 Krycí list 
 
 
 
 
 

        PharmDr.Martin Beneš, ředitel 
 
 



 
 
 
 
Příloha č. 1 

 
 

KUPNÍ  SMLOUVA 
 
 
Kupující:  Česká republika - Státní ústav pro kontrolu lé čiv, 
organiza ční složka 
IČO:   00023817 
Sídlo:   Šrobárova 48, 100 41  Praha 10 
Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 623101/0710  

 
Zastoupený:  PharmDr.Martinem Benešem, ředitelem 
 
na straně jedné (dále jen „kupující“)  
 
a 
 
Prodávající:  
IČO:    
Sídlo:    
DIČ:   
  
Bankovní spojení:  
   číslo účtu:  
Zapsán u:   
 
Zastoupený:  
 
na straně druhé (dále jen „prodávající“) 
 
 
 

uzavírají  

podle § 409 a násl. Obchodního zákoníku  

tuto kupní smlouvu. 

 
 
 
 



 
 
 
 

ČLÁNEK I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných 
kupujícímu 3 ks datavideoprojektor ů a 3 ks projek čních pláten specifikovaných 
v Příloze č. 2 této smlouvy (dále jen „zboží“) a převést na něj vlastnické právo k 
tomuto zboží a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní 
cenu způsobem a v termínu sjednaným touto smlouvou. 
 
 

ČLÁNEK II. 
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

 
1) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží do 7 dní od účinnosti této 

smlouvy, nejpozději však do ……….. 
 

2) Místem plnění předmětu této smlouvy je sídlo kupujícího.  
 

3) O převzetí zboží smluvní strany vyhotoví na místě předávací protokol. Převzetí 
bude potvrzeno podpisem zástupcem kupujícího a zástupce prodávajícího 
uvedených v této smlouvě na předávacím protokolu. U podpisů bude uvedeno 
datum převzetí. Dodávka zboží je splněná okamžikem převzetí.  

 
4) Zástupcem kupujícího pro převzetí zboží je Ing. Jaromír Kosík, tel. 272 185 220, 

e- mail: jaromir.kosik@sukl.cz 
 

5) Kupující převezme pouze zboží bezvadné splňující podmínky stanovené 
v článcích VI. a VII. této smlouvy podle specifikace uvedené v příloze č. 1 této 
smlouvy. 

 
6) Prodávající je povinen vyzvat kupujícího písemně k převzetí zboží 5 

kalendářních dní před termínem dodání. 
 

7) V případě prodlení s dodávkou zboží se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% 
z celkové ceny dodávky zboží za každý den prodlení. Uhrazením smluvní pokuty 
není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody vzniklé pozdním dodáním 
předmětu kupní smlouvy. 

 
 

ČLÁNEK III. 
CENA 

 
1) Smluvní strany se dohodly, že zboží uvedené v článku I. bude dodáno za 

celkovou kupní cenu ve výši …………………,- Kč bez DPH, tj. 
......................................,- Kč včetně DPH 

            slovy .............................................. (doplní uchazeč) 



 
2) Kupní ceny za jednotlivé druhy zboží, které jsou předmětem této smlouvy, 

jsou uvedeny v příloze č.1 
3)      Celková kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran podle zákona č. 

526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
 

4) Celková kupní cena zahrnuje veškeré náklady na dopravu včetně pojištění 
zboží do místa sídla kupujícího. 

 
5) Celková kupní cena je bezvýhradně závazná a nejvýše přípustná; může být 

překročena pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů souvisejících 
s předmětem smlouvy, a to v rozsahu odpovídajícím takovým změnám. 

 
6) Celková kupní cena bude hrazena v korunách českých. 

 
 

ČLÁNEK IV. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
1) Celková kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím 

po dodání zboží a podepsání předávacího protokolu oběma smluvními 
stranami. Faktura je daňovým dokladem a musí mít náležitosti daňového 
dokladu stanovené § 28 zákona č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
Faktura bude splatná do 21 dnů od dne prokazatelného doručení faktury 
kupujícímu. Faktura bude doručena kupujícímu nejpozději do …………………. 

 
2) V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury se kupující zavazuje uhradit 

prodávajícímu úroky z prodlení ve výši stanovené obchodním zákoníkem 
z kupní ceny za každý den prodlení.  

 
 

ČLÁNEK V. 
VLASTNICKÉ PRÁVO A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA VĚCI 

 
1) Vlastnické právo přechází na kupujícího podepsáním předávacího protokolu 

oběma smluvními stranami. 
 

2) Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího dnem převzetí zboží od 
prodávajícího. 

 
 

ČLÁNEK VI . 
JAKOST, PROVEDENÍ, OBAL, BALENÍ ZBOŽÍ A DOKLADY KE ZBOŽÍ 

 
1) Prodávající je povinen dodat zboží smontované, zkompletované, funkční a 

v množství a jakosti, jež určuje tato smlouva a musí je zabalit nebo opatřit pro 
přepravu způsobem stanoveným v § 420 odst. 4 obchodního zákoníku. 

 
2) Prodávající je povinen při předání zboží předat zástupci kupujícího taktéž 

veškeré doklady, jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží. 



 
 

 
ČLÁNEK VII. 

ZÁRUKA ZA ZBOŽÍ 
 

 
1) Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové a nepoužívané, odpovídá 

specifikaci uvedené v příloze č. 2 této smlouvy, odpovídá platné dokumentaci a 
předpisům výrobce zboží a splňuje všechny požadavky právních norem 
platných v České republice pro požívání zboží. 

 
2) Prodávající přebírá záruku za zboží na dobu nejméně 24 měsíců ode dne 

podepsání předávacího protokolu oběma smluvními stranami. 
 

3) Kupující je povinen uplatnit nároky z titulu vad zboží během záruční doby, a to 
na e-mailovou adresu: .............. nebo fax .................................... (doplní 
uchazeč) a uplatnění nároku potvrdit písemně v tištěné podobě opatřené 
podpisem do 3 dnů na adresu prodávajícího. 

 
4) Záruční opravy provede prodávající bezplatně ve lhůtě 7 dnů od okamžiku 

uplatnění nároku z titulu vad zboží. 
 

5) Pozáruční opravy (běžného rozsahu) provede prodávající do 14 dnů ode 
oznámení vad kupujícím. 

 
6) Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodbornou manipulací nebo 

mechanickým poškozením přístroje. 
 
 

ČLÁNEK VIII. 
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

 
1) Smluvní strany se dohodly, že závazky plynoucí z této smlouvy zanikají 

jednostranným odstoupením od smlouvy učiněným některou ze smluvních stran 
pro podstatné porušení smlouvy druhou smluvní stranou, za což je považováno 
nedodržení doby dodání zboží a nezaplacení kupní ceny zboží do 2 měsíců ode 
dne splatnosti uvedené na faktuře vystavené v souladu s touto smlouvou. 

 
2) Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této 

smlouvy nebo podle obchodního zákoníku, je povinna svoje odstoupení 
písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy 
odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana 
odstupuje. 

 
3) Smluvní strany jsou povinny si vrátit vzájemně poskytnutá plnění. 

 
 
 
 



 
 
 

ČLÁNEK IX. 
SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1) Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 262 odst. 1 a odst. 2 obchodního 

zákoníku na tom, že na jejich vzájemné závazkové vztahy se budou vztahovat 
příslušná ustanovení Obchodního zákoníku. 

 
2) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, 

číslovanými a datovanými dodatky potvrzenými podpisy osob oprávněných za 
smluvní strany jednat. 

 
3) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní 

strany obdrží po dvou stejnopisech. 
 

4) Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami. 

 
5) Smluvní strany dále potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a 

vážně, že nebyla ujednána v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek. 
 

6) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 a příloha č. 2  
 
 
 
 
V Praze dne: .................................  V Praze dne: .................................. 
 
 
 
 
...............................................................             
….............................................................. 
kupující                 prodávající 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Příloha č. 1 - Podrobná specifikace jednotlivých částí dodávky v četně cenového 
rozpo čtu s uvedením cen bez DPH i v četně DPH zpracovaná na základ ě přílohy č. 2, ve 
které je vymezen p ředmět pln ění (zpracuje uchaze č a bude nedílnou sou částí nabídky ) 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

Příloha č.2 – Specifikace p ředmětu pln ění veřejné zakázky „SÚKL – Dodávka 
datavideoprojektor ů a projek čních pláten“ 

 
1     Vymezení p ředmětu pln ění 
 
 
1.1  Specifikace p ředmětu ve řejné zakázky 
 

 1.1.1  Datavideoprojektor  

       Rozlišení: min.XGA (1024 x 768 pixelů) – možnost změny rozměrů obrazu  
       na XGA, SVGA, S-XGA 
       Video rozlišení: 800 TV řádek 
       Světelný tok: 4.000 ANSI lumenů a více 
       Kontrast: min. 500:1 
       Vstupy:   min. 2 x RGB (1x DVI, 1xanalog) 
                      min. 3 x video (komponentní, S-video, kompozitní) 
       Výstup: min 1 x RGB 
       Uhlopříčka obrazu min.1,5 m až 7m 
       Projekční vzdálenost: min. 1,3 m až 10 m 
       Projekční vzdálenost pro šířku obrazu 2 m : 3,3 -3,9 m 
       Funkce doplňkové: zmrazení obrazu, digitální zoom, zatemnění obrazu,  
       převrácení obrazu (vert. i horiz.), různá uživatelská nastavení, manuální zoom a, 
       focus apod. 
       Lampa: životnost min.2000 hodin 
       Hlučnost: 30 dB a méně 
       Držák: univerzální na strop (různé možnosti délky) 

 Instalace vlastního přístroje a potřebná kabeláž dle propozic zadavatele  
 a odzkoušení(nastavení) na místě realizace jsou součástí dodávky. 

 
       1.1.2  Elektrické roletové projek ční plátno  

       Rozměry: 240 x 180 cm matně bílý povrch, zadní strana černá. 
       Vlastnosti: motoricky ovládaný posun s možností plynulého nastavení výšky, 
       možnost upevnění na zeď/strop, jednoduché ovládání. 
       Instalace a nastavení jsou součástí dodávky. 
 
 



Příloha č. 2 
 

Krycí list nabídky 
 
 
Základní údaje: 
 

Název veřejné zakázky : SÚKL – Dodávka datavideoprojektorů a projekčních pláten 

 

Zadavatel:    Česká republika, Státní ústav pro kontrolu léčiv –  

   organizační složka státu 

IČ:   00023817 

Sídlo:   Šrobárova 48, 100 41  Praha 10  

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: PharmDr.Martin Beneš, ředitel 

 

Kontaktní osoba:   JuDr. Vratislav Podzemský 

Telefon:   272185202 

Fax:   272185748 
Email:                                      vratislav.podzemsky@sukl.cz 
  
 
 
Uchazeč: 

Adresa:   …………………………………………………… 

IČ:   …………………………………………………… 

DIČ:   …………………………………………………… 

Osoba oprávněná jednat za  

uchazeče   …………………………………………………… 

Bankovní spojení:   …………………………………………………… 

Osoby zmocněné  

k zastupování:   …………………………………………………… 

 

Nabídková cena:   

Cena celkem bez DPH:   …………………………………………………… 

Cena celkem s DPH:   …………………………………………………… 

Platnost nabídkové ceny:              24.4.2008 
 
 
 
 
 
 
  ………………………………………………………… 
                                       Obchodní firma – podpis oprávněné osoby –  doplní  uchazeč 
 


